
SEHARPE - Secretaria Municipal de Habitação, Regularização Fundiária e Projetos Estruturantes

PROGRAMA MINHA CASA MINHA VIDA - FAIXA 1

Resultado do Sorteio - Residencial Professora Noilde Ramalho

Empreendimento: Residencial Professora Noilde Ramalho
Data de Realização: 15/05/2017, às 09:57:20
Data de Cadastro Limite: 12/05/2017
Número do Concurso da Loteria Federal: 5179
Resultados do Concurso da Loteria Federal: 1º Prêmio: 48498 | 2º Prêmio: 86755 | 3º
Prêmio: 25496 | 4º Prêmio: 49440 | 5º Prêmio: 06355
Quantidade Total de Vagas Sorteadas: 112

Beneficiários sorteados (titulares) - Cota para PNE - 4 selecionados

Ordem Inscrição Nome CPF Critérios

1 82619 MARIA APARECIDA DA SILVA 013.857.924-50 4

2 82755 LUCILEIDE BORGES DA SILVA 060.604.734-40 4

3 37854 RICARDO FELIPE CORDEIRO NASCIMENTO 701.297.824-40 4

4 39135 MARIA KALINARA CARDOSO DA SILVA 079.147.704-50 4

Cadastro de Reserva - Cota para PNE - 4 selecionados

Ordem Inscrição Nome CPF Critérios

1 50034 ERINALDO DA SILVA PACHECO 034.112.964-02 3

2 50269 MARIA EDILEUZA DOS SANTOS 085.785.014-89 3

3 50398 LEILA CARLA DOS SANTOS 078.281.584-75 3

4 50622 SAMARA DA SILVA ROCHA 033.796.264-22 3

Beneficiários sorteados (titulares) - Cota para Idosos - 4 selecionados

Ordem Inscrição Nome CPF Critérios
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1 8770 SEVERINA NASCIMENTO DE BARROS 012.408.944-57 4

2 15504 MARIA APARECIDA SANTOS DE OLIVEIRA 142.211.954-87 4

3 15949 DORALICE DO NASCIMENTO SILVA 466.148.424-04 4

4 16352 EXPEDITA INES DE FREITAS 155.980.474-20 4

Cadastro de Reserva - Cota para Idosos - 4 selecionados

Ordem Inscrição Nome CPF Critérios

1 58088 MARIA DE FATIMA SILVA 014.620.194-98 3

2 58221 ILEDA FERREIRA DE MORAIS 176.006.774-15 3

3 58638 DALVANETE PEREIRA GOMES 200.353.064-91 3

4 58975 MARIA DO SOCORRO LEAO SANTOS 336.792.404-06 3

Beneficiários sorteados (titulares) - Grupo 1 - 60% - 62 selecionados

Ordem Inscrição Nome CPF Critérios

1 82615 MARANA CAROLINE BATISTA DE SOUZA 121.562.494-82 4

2 82772 LEIDIANA DE LIMA DANTAS VASCONCELOS 085.911.324-83 4

3 34656 JANE KELLY LIMA DE FRANCA 014.326.854-65 4

4 35586 ALINE DE SOUZA 100.696.854-79 4

5 36563 ELIANE DE MEDEIROS XAVIER 031.560.294-59 4

6 37859 CELIA MARIA DE MOURA 778.335.624-91 4

7 39440 MARIA LUCIA CARDOSO 538.189.704-91 4

8 43104 FRANCISCA CRISTIANE DO NASCIMENTO 012.739.374-90 4

9 43735 JOSENILDA VIANA DA SILVA 011.717.504-80 4

10 43897 MARCIA MEDEIROS NUNES DE AQUINO 876.640.544-00 4

11 44165 LADY VANIA CARDOSO SANTOS 035.053.844-10 4

12 44965 ROSILDA BENTO BEZERRA 812.540.404-04 4

13 45229 REJANE SOUZA DOS SANTOS 012.444.994-80 4

14 45539 MARILEIDE TORRES DA SILVA 539.076.124-34 4

15 46002 FRANCISCO GONZAGA OLIVEIRA DE SILVA 968.161.714-20 4

16 46268 FRANCISCA BARBOSA MONTEIRO 791.385.944-04 4

17 46771 JULIANA PEREIRA DA SILVA 099.895.994-40 4

18 48129 MARIA DA CONCEIÇÃO 086.549.514-94 4

19 48308 MARIA DAS VITÓRIAS ANTERO SILVA 875.741.604-49 4
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20 82617 MANUELA GILA ALEXANDRE 071.521.094-78 4

21 82798 MARIA JOSE SILVA DO NASCIMENTO 012.530.794-20 4

22 82618 MARÍLIA CINTHIA OLIVEIRA DA COSTA 086.154.604-00 4

23 7881 MARTA DANIELA DOS SANTOS SILVA 052.026.314-64 4

24 8369 SIMONE DE BRITO LOPES 053.918.934-02 4

25 9088 MARIA DALVA FERREIRA DA SILVA 037.674.704-89 4

26 9675 JOANA GARCIA PINHEIRO 031.036.624-08 4

27 10262 LADY DIANA DE SOUSA 037.383.724-07 4

28 10531 MIRLENE COSTA FIGUEIREDO 212.722.982-72 4

29 10913 VERONICA SOARES JANUARIO 011.911.834-32 4

30 12045 EVANILDASILVA CAMARA 028.309.044-86 4

31 12372 IARA PEREIRA DOS SANTOS 094.332.044-50 4

32 13025 DALYANE MORAIS DOS SANTOS MELO 014.240.934-06 4

33 13414 MARIA LUIZA BANDEIRA DA SILVA 271.722.104-25 4

34 14105 ANA CATARINA DE SOUZA BUNES 025.034.914-05 4

35 14348 RUTH PEREIRA COSME 046.989.684-10 4

36 14485 AURINEIDE XAVIER COSTA 465.312.204-06 4

37 14871 ANA MARIA DA SILVA 316.656.674-00 4

38 15178 IVONE DOS SANTOS DE OLIVEIRA BRITO 011.605.604-55 4

39 15367 MIRANICE MARIA FERRAZ DE OLIVEIRA 413.050.434-72 4

40 15968 MARIA CICERA MARTINS 014.003.694-60 4

41 16579 MARIA VANZELMA GOMES FERNANDES 413.995.524-49 4

42 17405 TAZIA LUCIANA FABRICIO DE LIMA 014.398.074-26 4

43 17735 HELLEM GERCINA FERREIRA MENDONÃ?A 089.350.404-10 4

44 18032 DALVA NASCIMENTO CÃ?MARA 512.473.304-78 4

45 18198 MARILENE TEIXEIRA DE OLIVEIRA 052.952.744-89 4

46 18312 FRANCISCA DAS CHAGAS DA SILVA 019.596.334-22 4

47 18478 MARIA ALINE DOS SANTOS 016.879.164-11 4

48 18662 LUANA DO NASCIMENTO DA SILVA 700.063.654-85 4

49 19142 LIDIANNE CRISTINA GOMES PEREIRA 943.367.414-68 4

50 20227 EDILEUZA DA SILVA 046.006.974-80 4

51 20372 LEONICE CAMELO DA SIVA 032.665.654-52 4

52 20619 MARIA GRACILEIDE MARTINS DE FRANÃ?A 041.487.084-08 4

53 20723 MICARLA LOPES FERREIRA 012.509.824-30 4

54 21078 TASSIA NUZIA BEZERRA MEDEIROS 060.757.814-98 4

55 21299 MARIA LUCIA DO NASCIMENTO

FRANCELINO

597.239.394-87 4
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56 21517 MARIA DE FATIMA FELIX DE FRANÃ?A 011.482.384-76 4

57 21831 ELIONAIDE DA SILVA FREITAS 481.130.004-10 4

58 22219 HELOISA GOMES RIBEIRO 032.482.544-75 4

59 22621 MARCIA FELIPE DAS NEVES 031.422.984-10 4

60 22771 ELIZANGELA GONÃ?ALVES SOARES 747.697.073-04 4

61 22934 VALMIRA ALVES DOS SANTOS 829.075.794-87 4

62 23204 DENISE VITAL DE NORONHA 103.042.357-17 4

Beneficiários sorteados (titulares) - Grupo 2 - 25% - 26 selecionados

Ordem Inscrição Nome CPF Critérios

1 48508 ALINE LARISSA DO NASCIMENTO 017.242.424-07 2

2 48622 ANGELICA SILVA BARBOSA 066.009.194-18 2

3 48729 ADILIANE RODRIGUES DE OLIVEIRA 060.780.774-14 2

4 48830 MARIA DAS GRACAS FELIPE DA SILVA 876.936.074-04 2

5 48938 ANA KARINA JUSTINO MIRANDA 037.112.104-30 3

6 49045 MISLENE PAIVA 073.346.684-21 2

7 49146 MARIA DE JESUS VASCONCELOS 130.439.004-72 2

8 49249 MARIA LUZIA DA COSTA 011.567.174-93 2

9 49352 VERA LUCIA DE SOUZA 058.606.174-61 3

10 49455 MARIA DO SOCORRO GALVÃO GRAVEIRO 553.229.304-00 2

11 49555 LINDAYANE ANTUNES DA SILVA 017.168.764-78 2

12 49657 JACILENE DA SILVA 028.923.094-25 2

13 49760 ANA ERICA DOMINGOS DE OLIVEIRA 059.048.414-18 3

14 49871 ANTONIA LAURITA DA SILVA 037.375.014-59 2

15 49973 GILIANE FERREIRA MACHADO 011.157.964-37 2

16 50079 JACKSONGOMESDEMEDEIROS 093.933.644-86 2

17 50184 LUCINA PEREIRA DO NASCIMENTO 877.796.094-72 2

18 50285 ARLETE DE MELO 075.355.534-43 2

19 50385 MARIA LUCINEIDE FERNANDES 702.288.844-20 2

20 50488 ANA ALICE FERREIRA 051.915.374-08 2

21 50590 GILMARA TEIXEIRA VIANA 061.222.814-25 2

22 50692 IRISMIRE SILVA BARBOSA 077.628.174-76 2

23 50796 KATIANE ANDREA DO NASCIMENTO 079.697.184-69 2

24 50896 RAQUEL AMBROSIO DA SILVA 090.780.994-45 2
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25 50997 MARIA DA CONCEIÇÃO MARTINS DOS

SANTOS

049.032.084-86 2

26 51098 ANA JANAINA DA SILVA 049.133.904-65 3

Cadastro de Reserva - Grupo 2 - 25% - 88 selecionados

Ordem Inscrição Nome CPF Critérios

1 48526 FABIANA VICENTE DE BRITO 074.137.654-70 2

2 48663 MARIA LUCIA XAVIER DA SILVA 045.059.934-50 2

3 48767 JORDÂNIA BERNARDO CARNEIRO 654.285.444-49 2

4 48876 MARIA BARBOSA DE SOUZA 156.766.254-49 2

5 48982 CARLA LORENA ALVES 047.957.644-09 2

6 49086 JOSINES DA SILVA AMORIM 673.531.504-91 2

7 49189 JOSE CARLOS DE SANTANA 838.171.234-34 2

8 49293 JONISMARA MOTA DO NASCIMENTO 412.922.434-49 3

9 49408 ANDREA CRISTINA DA SILVA 087.015.314-50 2

10 49510 MARIA ANTONIA DA SILVA MOREIRA 637.181.467-20 2

11 49610 JANAINA RICARDO PAIVA 034.115.474-13 2

12 49711 GILVANETETORRESDEMORAIS 654.210.784-34 2

13 49811 ROSEANE MOURA DO NASCIMENTO 812.555.434-34 2

14 49920 IVONETE VARELA DE OLIVEIRA 291.150.354-68 2

15 50020 MICARLA FONSECA LIMA 013.412.064-75 2

16 50137 EDILEUSA CAMARA DOS SANTOS 597.565.194-87 2

17 50253 AMARA JOSE DA SILVA 640.300.674-68 2

18 50353 JANNE DE FATIMA DA SILVA 750.949.834-15 3

19 50460 PAULA ROBERTA FERREIRA DE FREITAS 966.609.964-00 2

20 50574 LEILA CRISTINA DA SILVA 059.114.244-95 2

21 50683 LARISSA DA SILVA DANTAS 702.363.594-79 2

22 50802 TATIANA DO NASCIMENTO COSTA 110.998.854-00 2

23 50906 LIDIANNE RIBEIRO DA SILVA 011.912.544-70 2

24 51018 KALLYNE SUELLY SILVA DE LIMA 010.754.674-46 2

25 51119 PAULO JACKSON PAULINO FERNANDES 069.682.634-83 2

26 51223 MICICLEIDE LUCAS DOS SANTOS 044.425.944-90 2

27 51331 FRANCISCA LUCENA EVANGELISTA 077.014.484-54 2

28 51435 IBRAHIM LIMA DE OLIVEIRA 061.588.334-60 2

29 51542 ANDREIA PEREIRA DA COSTA 030.286.304-43 2

Documento gerado em 15/05/2017, às 10:09

Sistema POTI RN - potirn.com 5



SEHARPE - Secretaria Municipal de Habitação, Regularização Fundiária e Projetos Estruturantes
30 51651 MARIA NECIANE DOS SANTOS 035.594.774-92 3

31 51754 MARIA DE FÁTIMA SILVA 312.828.098-30 2

32 51854 GILVANETE FERNANDES DOS SANTOS 060.020.124-43 2

33 51954 MARIA JOSENITA PEREIRA DE SOUZA 188.235.054-53 2

34 52060 LUCIA DE FATIMA AMORIM 254.628.144-53 2

35 52162 NELMA SOARES DA SILVA 336.371.724-53 2

36 52262 ERIKA FERNANDES DE LIMA 012.613.084-17 2

37 52371 MARIA GORETE DOS SANTOS 031.166.534-96 3

38 52473 JANAINA NASCIMENTO DA SILVA 913.772.344-87 3

39 52578 SANTANA BARBOSA DA SILVA 008.278.574-03 3

40 52689 FRANCINALDA NASCIMENTO DA SILVA 065.661.834-50 2

41 52792 JOSINETE DE BRITO 779.097.714-87 3

42 52911 JONE CLEIDE OLIVEIRA DA SILVA 109.721.184-38 2

43 53013 KLEBIA NUNES DA SILVA 010.226.234-94 2

44 53113 ELISANGELA CAMARA 009.445.114-14 2

45 53219 ELMA FERREIRA LIMA DA SILVA 010.537.744-94 2

46 53320 SANDRA ROMUALDO DA COSTA 059.776.384-42 3

47 53430 SANDRA MAIA DA SILVA 829.088.004-97 2

48 53535 RITA DE CASSIA DA SILVA 100.485.654-74 2

49 53635 DIEGO DE SOUSA VELOSO 700.706.684-42 2

50 53737 MICHELLI ALVES DA SILVA 014.423.054-28 3

51 53839 ROSEANE BARRETO 075.357.274-50 2

52 53939 FRANCISCA ELIAS DE ANDRADE 942.148.754-00 2

53 54040 KARINA SANTOS DA SILVA 089.215.684-84 2

54 54143 MARIA JOSE FERREIRA 068.890.524-20 2

55 54245 KARLA PRISCILA DO NASCIMENTO 081.371.494-06 2

56 54358 MARIA NELI DOS SANTOS LIMA 079.393.244-03 2

57 54467 ANA PAULA BATISTA DA COSTA 068.273.234-63 2

58 54573 LUCINETE PEREIRA DOS SANTOS 423.629.894-53 2

59 54686 CLAUDIA DE SOUZA DUARTE 062.754.124-02 3

60 54791 VANUZA DA SILVA 099.428.354-74 2

61 54902 ELAINE CRISTINA SILVA DA CRUZ 075.599.354-35 3

62 55002 MARIA JOSÉ MARQUES JOAQUIM 703.105.564-49 2

63 55106 RITA DE CASSIA DE SOUZA 049.370.264-45 3

64 55213 CRISTINA DE LIMA E SILVA 877.989.644-87 2

65 55313 MOISES GONÇALVEZ DE OLIVEIRA 222.195.104-25 2

66 55413 FRANCISCA OLIVEIRA DA SILVA 011.628.984-88 2
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67 55516 MARIA JOSEFA DOS SANTOS RODRIGUES 721.933.284-04 2

68 55618 RENATA PRISCILA DA SILVA 088.914.584-90 2

69 55720 EDSANDRA SILVA COSTA 055.898.284-06 2

70 55820 TAYNARA OLIVEIRA SOUZA 070.812.234-51 2

71 55921 MARIA DE DEUS SILVA 444.190.154-20 2

72 56021 HELEZA AZEVEDO SOUSA 078.466.544-38 2

73 56123 DAIANA PRISCILA VARELA DE SOUZA 072.584.684-47 2

74 56229 MARIA DAS GRAÇAS ALVES DE FREITAS 326.238.444-53 2

75 56331 DANIEL SILVA DE OLIVEIRA 051.582.044-03 2

76 56434 MOZANIELY ROCHELLY GUEDES 077.722.674-01 2

77 56538 VALDECIR LOPES DO NASCIMENTO 466.051.184-72 2

78 56652 MANOEL FELIX FERREIRA 199.608.834-34 2

79 56756 VERA LUCIA DE VASCONCELOS LISBOA 271.690.144-91 2

80 56880 NIOMAR BARBOSA AMÂNCIO 778.474.234-72 2

81 56991 KATIA MARIA FREIRE DE MELO 078.468.084-19 2

82 57101 JADINA FERNANDES DA SILVA 017.760.674-60 2

83 57211 MARIA DE FATIMA MORAIS 393.694.124-68 2

84 57312 EDNEIDE FERREIRA DE CASTRO 664.750.824-49 2

85 57413 FRANCISCA DAMIANA DA SILVA 874.845.444-34 2

86 57521 IRAILDA MAIARA DA SILVA 016.499.524-22 2

87 57625 FRANCISCA TEIXEIRA NICACIO 412.994.694-34 3

88 57727 VANESSA VALERIA MARIA SILVA 070.174.734-00 3

Beneficiários sorteados (titulares) - Grupo 3 - 15% - 16 selecionados

Ordem Inscrição Nome CPF Critérios

1 48513 JOSINEIDE MATIAS DA SILVA 020.262.294-06 1

2 48613 FRANCSICO DAS CHAGAS DE OLIVEIRA 022.386.894-94 1

3 48719 FRANCISCO GENILSON BARBOSA 481.600.164-68 0

4 48819 GERSON JOSE DA SILVA ALVES 069.607.004-93 0

5 48919 FLAVIO GUEDES SIQUEIRA 052.223.504-28 0

6 49020 ARNALDO TEOTONIO PEREIRA 465.414.464-15 0

7 49120 CACILDA GALDINO DA SILVA 637.287.704-00 1

8 49221 RICARDO CONSTANTINO NUNES 011.134.264-38 1

9 49321 SOLANGESILVA DO NASCIMENTO 083.299.934-26 0

10 49424 TEONIA ALVES SALES OLIVEIRA 877.788.404-30 1
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11 49524 LUANA TATIANE DA SILVA 096.249.324-41 1

12 49624 KATIANE MATIAS DE SOUSA 066.057.524-81 1

13 49724 JAIMILEPEREIRADASILVA 704.199.634-48 1

14 49824 MIRIAM FERREIRA DE AMORIM 878.243.104-34 1

15 49924 JACIARA SANTOS DE SOUZA 064.741.914-90 1

16 50024 ROSENILDA MARIA DOS SANTOS DANTAS 091.660.864-69 1

Cadastro de Reserva - Grupo 3 - 15% - 16 selecionados

Ordem Inscrição Nome CPF Critérios

1 48533 DIULINDA MARATÂNIA CAMPOS DA COSTA 010.428.164-25 0

2 48635 ELIANE DE ASSIS BEZERRA 294.092.254-34 1

3 48735 DIEGO MEDEIROS GOMES DE SOUSA 080.888.004-71 0

4 48835 ELEM JULLIANY SOUZA DA SILVA 071.144.834-57 1

5 48936 FABIO AUGUSTO DE MELO FONSECA 089.027.764-84 0

6 49036 MANUELITA MARIA DA COSTA 282.461.284-34 1

7 49136 WAGNER MANUEL FRANÇA DE SOUZA 105.215.364-05 0

8 49237 ANA CARLA VIANA DA SILVA PEREIRA 106.135.974-35 0

9 49339 REGINALDO XAVIER 060.941.504-22 1

10 49439 ERICA FERREIRA DOS SANTOS 100.788.464-98 0

11 49540 JOSE CARLOS COSTA DE MORAIS 060.702.514-07 0

12 49642 MARIA DA CONCEIÇÃO DA SILVA 535.696.604-00 1

13 49742 BRUNO ALLYF BEZERRA DE LIMA 065.351.564-27 0

14 49842 ANTONIO FERREIRA DA SILVA FILHO 065.186.984-62 0

15 49944 JOAO MARIA GOMES 406.329.034-49 0

16 50045 EMANUELLE KATIANE DE SOUZA BARBOSA 008.572.794-67 0

Relação dos sorteados por ordem alfabética

Nome Inscrição CPF Ordem Condição

ADILIANE RODRIGUES DE OLIVEIRA 48729 060.780.774-14 3 Titular

ALINE DE SOUZA 35586 100.696.854-79 4 Titular

ALINE LARISSA DO NASCIMENTO 48508 017.242.424-07 1 Titular

AMARA JOSE DA SILVA 50253 640.300.674-68 17 Reserva

ANA ALICE FERREIRA 50488 051.915.374-08 20 Titular
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ANA CARLA VIANA DA SILVA PEREIRA 49237 106.135.974-35 8 Reserva

ANA CATARINA DE SOUZA BUNES 14105 025.034.914-05 34 Titular

ANA ERICA DOMINGOS DE OLIVEIRA 49760 059.048.414-18 13 Titular

ANA JANAINA DA SILVA 51098 049.133.904-65 26 Titular

ANA KARINA JUSTINO MIRANDA 48938 037.112.104-30 5 Titular

ANA MARIA DA SILVA 14871 316.656.674-00 37 Titular

ANA PAULA BATISTA DA COSTA 54467 068.273.234-63 57 Reserva

ANDREA CRISTINA DA SILVA 49408 087.015.314-50 9 Reserva

ANDREIA PEREIRA DA COSTA 51542 030.286.304-43 29 Reserva

ANGELICA SILVA BARBOSA 48622 066.009.194-18 2 Titular

ANTONIA LAURITA DA SILVA 49871 037.375.014-59 14 Titular

ANTONIO FERREIRA DA SILVA FILHO 49842 065.186.984-62 14 Reserva

ARLETE DE MELO 50285 075.355.534-43 18 Titular

ARNALDO TEOTONIO PEREIRA 49020 465.414.464-15 6 Titular

AURINEIDE XAVIER COSTA 14485 465.312.204-06 36 Titular

BRUNO ALLYF BEZERRA DE LIMA 49742 065.351.564-27 13 Reserva

CACILDA GALDINO DA SILVA 49120 637.287.704-00 7 Titular

CARLA LORENA ALVES 48982 047.957.644-09 5 Reserva

CELIA MARIA DE MOURA 37859 778.335.624-91 6 Titular

CLAUDIA DE SOUZA DUARTE 54686 062.754.124-02 59 Reserva

CRISTINA DE LIMA E SILVA 55213 877.989.644-87 64 Reserva

DAIANA PRISCILA VARELA DE SOUZA 56123 072.584.684-47 73 Reserva

DALVA NASCIMENTO CÃ?MARA 18032 512.473.304-78 44 Titular

DALVANETE PEREIRA GOMES 58638 200.353.064-91 3 Reserva

DALYANE MORAIS DOS SANTOS MELO 13025 014.240.934-06 32 Titular

DANIEL SILVA DE OLIVEIRA 56331 051.582.044-03 75 Reserva

DENISE VITAL DE NORONHA 23204 103.042.357-17 62 Titular

DIEGO DE SOUSA VELOSO 53635 700.706.684-42 49 Reserva

DIEGO MEDEIROS GOMES DE SOUSA 48735 080.888.004-71 3 Reserva

DIULINDA MARATÂNIA CAMPOS DA COSTA 48533 010.428.164-25 1 Reserva

DORALICE DO NASCIMENTO SILVA 15949 466.148.424-04 3 Titular

EDILEUSA CAMARA DOS SANTOS 50137 597.565.194-87 16 Reserva

EDILEUZA DA SILVA 20227 046.006.974-80 50 Titular

EDNEIDE FERREIRA DE CASTRO 57312 664.750.824-49 84 Reserva

EDSANDRA SILVA COSTA 55720 055.898.284-06 69 Reserva

ELAINE CRISTINA SILVA DA CRUZ 54902 075.599.354-35 61 Reserva

ELEM JULLIANY SOUZA DA SILVA 48835 071.144.834-57 4 Reserva
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ELIANE DE ASSIS BEZERRA 48635 294.092.254-34 2 Reserva

ELIANE DE MEDEIROS XAVIER 36563 031.560.294-59 5 Titular

ELIONAIDE DA SILVA FREITAS 21831 481.130.004-10 57 Titular

ELISANGELA CAMARA 53113 009.445.114-14 44 Reserva

ELIZANGELA GONÃ?ALVES SOARES 22771 747.697.073-04 60 Titular

ELMA FERREIRA LIMA DA SILVA 53219 010.537.744-94 45 Reserva

EMANUELLE KATIANE DE SOUZA

BARBOSA

50045 008.572.794-67 16 Reserva

ERICA FERREIRA DOS SANTOS 49439 100.788.464-98 10 Reserva

ERIKA FERNANDES DE LIMA 52262 012.613.084-17 36 Reserva

ERINALDO DA SILVA PACHECO 50034 034.112.964-02 1 Reserva

EVANILDASILVA CAMARA 12045 028.309.044-86 30 Titular

EXPEDITA INES DE FREITAS 16352 155.980.474-20 4 Titular

FABIANA VICENTE DE BRITO 48526 074.137.654-70 1 Reserva

FABIO AUGUSTO DE MELO FONSECA 48936 089.027.764-84 5 Reserva

FLAVIO GUEDES SIQUEIRA 48919 052.223.504-28 5 Titular

FRANCINALDA NASCIMENTO DA SILVA 52689 065.661.834-50 40 Reserva

FRANCISCA BARBOSA MONTEIRO 46268 791.385.944-04 16 Titular

FRANCISCA CRISTIANE DO NASCIMENTO 43104 012.739.374-90 8 Titular

FRANCISCA DAMIANA DA SILVA 57413 874.845.444-34 85 Reserva

FRANCISCA DAS CHAGAS DA SILVA 18312 019.596.334-22 46 Titular

FRANCISCA ELIAS DE ANDRADE 53939 942.148.754-00 52 Reserva

FRANCISCA LUCENA EVANGELISTA 51331 077.014.484-54 27 Reserva

FRANCISCA OLIVEIRA DA SILVA 55413 011.628.984-88 66 Reserva

FRANCISCA TEIXEIRA NICACIO 57625 412.994.694-34 87 Reserva

FRANCISCO GENILSON BARBOSA 48719 481.600.164-68 3 Titular

FRANCISCO GONZAGA OLIVEIRA DE

SILVA

46002 968.161.714-20 15 Titular

FRANCSICO DAS CHAGAS DE OLIVEIRA 48613 022.386.894-94 2 Titular

GERSON JOSE DA SILVA ALVES 48819 069.607.004-93 4 Titular

GILIANE FERREIRA MACHADO 49973 011.157.964-37 15 Titular

GILMARA TEIXEIRA VIANA 50590 061.222.814-25 21 Titular

GILVANETE FERNANDES DOS SANTOS 51854 060.020.124-43 32 Reserva

GILVANETETORRESDEMORAIS 49711 654.210.784-34 12 Reserva

HELEZA AZEVEDO SOUSA 56021 078.466.544-38 72 Reserva

HELLEM GERCINA FERREIRA MENDONÃ?A 17735 089.350.404-10 43 Titular

HELOISA GOMES RIBEIRO 22219 032.482.544-75 58 Titular
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IARA PEREIRA DOS SANTOS 12372 094.332.044-50 31 Titular

IBRAHIM LIMA DE OLIVEIRA 51435 061.588.334-60 28 Reserva

ILEDA FERREIRA DE MORAIS 58221 176.006.774-15 2 Reserva

IRAILDA MAIARA DA SILVA 57521 016.499.524-22 86 Reserva

IRISMIRE SILVA BARBOSA 50692 077.628.174-76 22 Titular

IVONE DOS SANTOS DE OLIVEIRA BRITO 15178 011.605.604-55 38 Titular

IVONETE VARELA DE OLIVEIRA 49920 291.150.354-68 14 Reserva

JACIARA SANTOS DE SOUZA 49924 064.741.914-90 15 Titular

JACILENE DA SILVA 49657 028.923.094-25 12 Titular

JACKSONGOMESDEMEDEIROS 50079 093.933.644-86 16 Titular

JADINA FERNANDES DA SILVA 57101 017.760.674-60 82 Reserva

JAIMILEPEREIRADASILVA 49724 704.199.634-48 13 Titular

JANAINA NASCIMENTO DA SILVA 52473 913.772.344-87 38 Reserva

JANAINA RICARDO PAIVA 49610 034.115.474-13 11 Reserva

JANE KELLY LIMA DE FRANCA 34656 014.326.854-65 3 Titular

JANNE DE FATIMA DA SILVA 50353 750.949.834-15 18 Reserva

JOANA GARCIA PINHEIRO 9675 031.036.624-08 26 Titular

JOAO MARIA GOMES 49944 406.329.034-49 15 Reserva

JONE CLEIDE OLIVEIRA DA SILVA 52911 109.721.184-38 42 Reserva

JONISMARA MOTA DO NASCIMENTO 49293 412.922.434-49 8 Reserva

JORDÂNIA BERNARDO CARNEIRO 48767 654.285.444-49 3 Reserva

JOSE CARLOS COSTA DE MORAIS 49540 060.702.514-07 11 Reserva

JOSE CARLOS DE SANTANA 49189 838.171.234-34 7 Reserva

JOSENILDA VIANA DA SILVA 43735 011.717.504-80 9 Titular

JOSINEIDE MATIAS DA SILVA 48513 020.262.294-06 1 Titular

JOSINES DA SILVA AMORIM 49086 673.531.504-91 6 Reserva

JOSINETE DE BRITO 52792 779.097.714-87 41 Reserva

JULIANA PEREIRA DA SILVA 46771 099.895.994-40 17 Titular

KALLYNE SUELLY SILVA DE LIMA 51018 010.754.674-46 24 Reserva

KARINA SANTOS DA SILVA 54040 089.215.684-84 53 Reserva

KARLA PRISCILA DO NASCIMENTO 54245 081.371.494-06 55 Reserva

KATIA MARIA FREIRE DE MELO 56991 078.468.084-19 81 Reserva

KATIANE ANDREA DO NASCIMENTO 50796 079.697.184-69 23 Titular

KATIANE MATIAS DE SOUSA 49624 066.057.524-81 12 Titular

KLEBIA NUNES DA SILVA 53013 010.226.234-94 43 Reserva

LADY DIANA DE SOUSA 10262 037.383.724-07 27 Titular

LADY VANIA CARDOSO SANTOS 44165 035.053.844-10 11 Titular
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LARISSA DA SILVA DANTAS 50683 702.363.594-79 21 Reserva

LEIDIANA DE LIMA DANTAS

VASCONCELOS

82772 085.911.324-83 2 Titular

LEILA CARLA DOS SANTOS 50398 078.281.584-75 3 Reserva

LEILA CRISTINA DA SILVA 50574 059.114.244-95 20 Reserva

LEONICE CAMELO DA SIVA 20372 032.665.654-52 51 Titular

LIDIANNE CRISTINA GOMES PEREIRA 19142 943.367.414-68 49 Titular

LIDIANNE RIBEIRO DA SILVA 50906 011.912.544-70 23 Reserva

LINDAYANE ANTUNES DA SILVA 49555 017.168.764-78 11 Titular

LUANA DO NASCIMENTO DA SILVA 18662 700.063.654-85 48 Titular

LUANA TATIANE DA SILVA 49524 096.249.324-41 11 Titular

LUCIA DE FATIMA AMORIM 52060 254.628.144-53 34 Reserva

LUCILEIDE BORGES DA SILVA 82755 060.604.734-40 2 Titular

LUCINA PEREIRA DO NASCIMENTO 50184 877.796.094-72 17 Titular

LUCINETE PEREIRA DOS SANTOS 54573 423.629.894-53 58 Reserva

MANOEL FELIX FERREIRA 56652 199.608.834-34 78 Reserva

MANUELA GILA ALEXANDRE 82617 071.521.094-78 20 Titular

MANUELITA MARIA DA COSTA 49036 282.461.284-34 6 Reserva

MARANA CAROLINE BATISTA DE SOUZA 82615 121.562.494-82 1 Titular

MARCIA FELIPE DAS NEVES 22621 031.422.984-10 59 Titular

MARCIA MEDEIROS NUNES DE AQUINO 43897 876.640.544-00 10 Titular

MARIA ALINE DOS SANTOS 18478 016.879.164-11 47 Titular

MARIA ANTONIA DA SILVA MOREIRA 49510 637.181.467-20 10 Reserva

MARIA APARECIDA DA SILVA 82619 013.857.924-50 1 Titular

MARIA APARECIDA SANTOS DE OLIVEIRA 15504 142.211.954-87 2 Titular

MARIA BARBOSA DE SOUZA 48876 156.766.254-49 4 Reserva

MARIA CICERA MARTINS 15968 014.003.694-60 40 Titular

MARIA DA CONCEIÇÃO 48129 086.549.514-94 18 Titular

MARIA DA CONCEIÇÃO DA SILVA 49642 535.696.604-00 12 Reserva

MARIA DA CONCEIÇÃO MARTINS DOS

SANTOS

50997 049.032.084-86 25 Titular

MARIA DALVA FERREIRA DA SILVA 9088 037.674.704-89 25 Titular

MARIA DAS GRAÇAS ALVES DE FREITAS 56229 326.238.444-53 74 Reserva

MARIA DAS GRACAS FELIPE DA SILVA 48830 876.936.074-04 4 Titular

MARIA DAS VITÓRIAS ANTERO SILVA 48308 875.741.604-49 19 Titular

MARIA DE DEUS SILVA 55921 444.190.154-20 71 Reserva

MARIA DE FATIMA FELIX DE FRANÃ?A 21517 011.482.384-76 56 Titular
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MARIA DE FATIMA MORAIS 57211 393.694.124-68 83 Reserva

MARIA DE FATIMA SILVA 58088 014.620.194-98 1 Reserva

MARIA DE FÁTIMA SILVA 51754 312.828.098-30 31 Reserva

MARIA DE JESUS VASCONCELOS 49146 130.439.004-72 7 Titular

MARIA DO SOCORRO GALVÃO GRAVEIRO 49455 553.229.304-00 10 Titular

MARIA DO SOCORRO LEAO SANTOS 58975 336.792.404-06 4 Reserva

MARIA EDILEUZA DOS SANTOS 50269 085.785.014-89 2 Reserva

MARIA GORETE DOS SANTOS 52371 031.166.534-96 37 Reserva

MARIA GRACILEIDE MARTINS DE

FRANÃ?A

20619 041.487.084-08 52 Titular

MARIA JOSE FERREIRA 54143 068.890.524-20 54 Reserva

MARIA JOSÉ MARQUES JOAQUIM 55002 703.105.564-49 62 Reserva

MARIA JOSE SILVA DO NASCIMENTO 82798 012.530.794-20 21 Titular

MARIA JOSEFA DOS SANTOS RODRIGUES 55516 721.933.284-04 67 Reserva

MARIA JOSENITA PEREIRA DE SOUZA 51954 188.235.054-53 33 Reserva

MARIA KALINARA CARDOSO DA SILVA 39135 079.147.704-50 4 Titular

MARIA LUCIA CARDOSO 39440 538.189.704-91 7 Titular

MARIA LUCIA DO NASCIMENTO

FRANCELINO

21299 597.239.394-87 55 Titular

MARIA LUCIA XAVIER DA SILVA 48663 045.059.934-50 2 Reserva

MARIA LUCINEIDE FERNANDES 50385 702.288.844-20 19 Titular

MARIA LUIZA BANDEIRA DA SILVA 13414 271.722.104-25 33 Titular

MARIA LUZIA DA COSTA 49249 011.567.174-93 8 Titular

MARIA NECIANE DOS SANTOS 51651 035.594.774-92 30 Reserva

MARIA NELI DOS SANTOS LIMA 54358 079.393.244-03 56 Reserva

MARIA VANZELMA GOMES FERNANDES 16579 413.995.524-49 41 Titular

MARILEIDE TORRES DA SILVA 45539 539.076.124-34 14 Titular

MARILENE TEIXEIRA DE OLIVEIRA 18198 052.952.744-89 45 Titular

MARÍLIA CINTHIA OLIVEIRA DA COSTA 82618 086.154.604-00 22 Titular

MARTA DANIELA DOS SANTOS SILVA 7881 052.026.314-64 23 Titular

MICARLA FONSECA LIMA 50020 013.412.064-75 15 Reserva

MICARLA LOPES FERREIRA 20723 012.509.824-30 53 Titular

MICHELLI ALVES DA SILVA 53737 014.423.054-28 50 Reserva

MICICLEIDE LUCAS DOS SANTOS 51223 044.425.944-90 26 Reserva

MIRANICE MARIA FERRAZ DE OLIVEIRA 15367 413.050.434-72 39 Titular

MIRIAM FERREIRA DE AMORIM 49824 878.243.104-34 14 Titular

MIRLENE COSTA FIGUEIREDO 10531 212.722.982-72 28 Titular
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MISLENE PAIVA 49045 073.346.684-21 6 Titular

MOISES GONÇALVEZ DE OLIVEIRA 55313 222.195.104-25 65 Reserva

MOZANIELY ROCHELLY GUEDES 56434 077.722.674-01 76 Reserva

NELMA SOARES DA SILVA 52162 336.371.724-53 35 Reserva

NIOMAR BARBOSA AMÂNCIO 56880 778.474.234-72 80 Reserva

PAULA ROBERTA FERREIRA DE FREITAS 50460 966.609.964-00 19 Reserva

PAULO JACKSON PAULINO FERNANDES 51119 069.682.634-83 25 Reserva

RAQUEL AMBROSIO DA SILVA 50896 090.780.994-45 24 Titular

REGINALDO XAVIER 49339 060.941.504-22 9 Reserva

REJANE SOUZA DOS SANTOS 45229 012.444.994-80 13 Titular

RENATA PRISCILA DA SILVA 55618 088.914.584-90 68 Reserva

RICARDO CONSTANTINO NUNES 49221 011.134.264-38 8 Titular

RICARDO FELIPE CORDEIRO

NASCIMENTO

37854 701.297.824-40 3 Titular

RITA DE CASSIA DA SILVA 53535 100.485.654-74 48 Reserva

RITA DE CASSIA DE SOUZA 55106 049.370.264-45 63 Reserva

ROSEANE BARRETO 53839 075.357.274-50 51 Reserva

ROSEANE MOURA DO NASCIMENTO 49811 812.555.434-34 13 Reserva

ROSENILDA MARIA DOS SANTOS DANTAS 50024 091.660.864-69 16 Titular

ROSILDA BENTO BEZERRA 44965 812.540.404-04 12 Titular

RUTH PEREIRA COSME 14348 046.989.684-10 35 Titular

SAMARA DA SILVA ROCHA 50622 033.796.264-22 4 Reserva

SANDRA MAIA DA SILVA 53430 829.088.004-97 47 Reserva

SANDRA ROMUALDO DA COSTA 53320 059.776.384-42 46 Reserva

SANTANA BARBOSA DA SILVA 52578 008.278.574-03 39 Reserva

SEVERINA NASCIMENTO DE BARROS 8770 012.408.944-57 1 Titular

SIMONE DE BRITO LOPES 8369 053.918.934-02 24 Titular

SOLANGESILVA DO NASCIMENTO 49321 083.299.934-26 9 Titular

TASSIA NUZIA BEZERRA MEDEIROS 21078 060.757.814-98 54 Titular

TATIANA DO NASCIMENTO COSTA 50802 110.998.854-00 22 Reserva

TAYNARA OLIVEIRA SOUZA 55820 070.812.234-51 70 Reserva

TAZIA LUCIANA FABRICIO DE LIMA 17405 014.398.074-26 42 Titular

TEONIA ALVES SALES OLIVEIRA 49424 877.788.404-30 10 Titular

VALDECIR LOPES DO NASCIMENTO 56538 466.051.184-72 77 Reserva

VALMIRA ALVES DOS SANTOS 22934 829.075.794-87 61 Titular

VANESSA VALERIA MARIA SILVA 57727 070.174.734-00 88 Reserva

VANUZA DA SILVA 54791 099.428.354-74 60 Reserva
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VERA LUCIA DE SOUZA 49352 058.606.174-61 9 Titular

VERA LUCIA DE VASCONCELOS LISBOA 56756 271.690.144-91 79 Reserva

VERONICA SOARES JANUARIO 10913 011.911.834-32 29 Titular

WAGNER MANUEL FRANÇA DE SOUZA 49136 105.215.364-05 7 Reserva
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